13. Polizei Golf-Cup 2020 auf der Golfanlage Gut Batzenhof (Karlsruhe)
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September 2020

Nettowertung Runde 1

Netto Klasse A Polizei Hcp Pro - 17,5

. Pois Julia

. Mackowski Jurgen

. Haaf Andreas

. Lenz, Uwe Uwe
Strohmeier Jiirgen

. Ganter Gottfried
Heinzerling Frank
Kallfass Uwe

. Panther Eric

. Zondler Joachim
Kuhmann Reiner
Killenberger Thomas

. Steinbach Klemens

. Aschmoneit Lutz

. Arzberger Klaus
Hackel Rudiger

Kaiserhéhe, GC
Batzenhof, GA
Hohenhardter Hof, GA
Obere Alp, GC
Schonau, GC
Breisgau, GC
Batzenhof, GA
Batzenhof, GA
Tuniberg, GC
Hetzenhof, GC
Sinsheim
Grobernhof, GC
Kaiserhéhe, GC
Baden Hills G&CC
Mudau, GC
Urloffen, GC

Netto Klasse B Polizei Hcp 17,6 - bis 54,0

. Merx Thorsten

. Zimmermann Udo
Klingmann Uwe

. Ardlser Ricardo

. Altenburger Daniel

. Meisner Isabel
Siska Lothar

. Willke Anette

. Berberich Armin
Schaffner Daniela
Seeberger Gerhard
Haas Bernhard
Engel Bernd
Kult Josef
Schaffner Frank
Haack Hans-Erich

Netto Klasse A Gaste Pro - 18,7

. Hachem Kamel

. Kramski Andreas

. Zimmermann Wolfgang

. Hackel Elke
Panther Birgit

. Kuhmann Melanie

25.09.2020

Batzenhof, GA
Batzenhof, GA
Monrepos, GC Schloss
ASGI

Schoénau, GC
Johannesthal, GC
Neckartal, GC
Niederreutin
Oschberghof, L&GC
VcG

Schonbuch, GC

Baltic Hills

Worms, GC
Kaiserhéhe, GC
Nippenburg GC
Bodensee WeiRensberg

Johannesthal, GC
Batzenhof, GA
Batzenhof, GA
Urloffen, GC
Tuniberg, GC
Sinsheim

Netto

Hcp
15,7
10,6

7,7
10,4

7,7
16,9
17,5
12,1

5,5
10,6
14,5
15,6
16,5
10,2
10,3
16,3

Hcp
54,0
18,4
38,0
25,4
33,5
29,0
40,0
45,0
28,0
28,2
28,0
18,9
18,0
20,3
17,8
24,7

Hcp
8,2
6,8
8,9

14,5

13,1

18,2

Vgb
16
11

10

18
18
12

11
15
16
17
10
10
17

Vgb
57
19
41
27
36
30
43
47
30
29
30
20
19
22
19
26

Vgb

)]

15
13
19

1.R
45
37
34
33
33
32
32
32
31
30
30
30
29
28
27
27

1.R
57
37
37
36
35
34
34
33
32
32
30
30
28
24
23
18

1.R
38
36
35
34
34
28

2.R
0
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Total
45
37
34
33
33
32
32
32
31
30
30
30
29
28
27
27

Total
57
37
37
36
35
34
34
33
32
32
30
30
28
24
23
18

Total
38
36
35
34
34
28



7. Trenz Hartmut Obere Alp, GC 12,6 13 23 0 23

8. Frohlich Alexander  Batzenhof, GA 18,7 20 20 0 20

* Schoch Jochen Batzenhof, GA 9,1 9 0 0 0

Netto Klasse B Gaste 17,8 - bis 54,0 Hep Vgb 1.R 2.R Total

1. 1. Wallacher Bjorn Batzenhof, GA 54,0 57 52 0 52

2. 2. Meder-Kult Irene Kaiserhdhe, GC 20,7 21 33 0 33

* Kallfass Luise Batzenhof, GA 24,2 25 33 0 33

4. Aschmoneit Sabine Baden Hills G&CC 22,2 23 28 0 28

* Powell Kimberly Rheintal, GC 34,0 36 28 0 28

* Ohlheiser Bianca Batzenhof, GA 19,5 20 0 0 0

* Zimmermann Petra Batzenhof, GA 25,2 26 0 0 0
Anmerkung:

* = wollten die runde 2 mitspielen

Die 2. Runde wurde wegen Unwetterwarnung nicht gestartet!
Deshalb wurde nur die 1. Runde gewertet
Bei Punktegleichheit Computerentscheid

25.09.2020 Netto



